
热力市政无缝钢管等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24011661

二、采购单名称：热力市政无缝钢管等

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京鑫百创商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-07 10:00:00

八、公告日期：2024-05-15

九、联系方式：010-56670752

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

镀锌钢管|镀锌钢管
\GB/T12770\DN32*3.2
5 L=6000\Q235A\|无

|无

5,500 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂北
京市房山区涿州
市公安局码头警
务站东400米

北京热力
市政工程
建设有限
公司

徐子帅
150012608

61

2
无缝钢管|无缝钢管

\\Φ108*4.5\20#\|无
|无

402.01 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区鲁谷街道

36号李悦
/18515163837

北京热力
市政工程
建设有限
公司

无缝钢管
\\Φ108*4
.5\20#\

3
无缝钢管|无缝钢管

\GB3087\Φ89*4.5\20
#\|无|无

282 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

4

热镀锌钢管|热镀锌钢
管

\\Φ32*3.2\Q235B\|
无|无

62 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

5
无缝钢管|无缝钢管

\\Φ57*4\20#\|无|无
314 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

6
热镀锌钢管|热镀锌钢

管 51 千克
13%
进项

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区鲁谷街道

北京热力
市政工程

热镀锌钢
管



\\Φ60*3.8\Q235B\|
无|无

税
，中
国(新
）

36号李悦
/18515163837

建设有限
公司

\\Φ60*3.
8\Q235B\

7
无缝钢管|无缝钢管
\\Φ48*3.5\20#\|无

|无
241 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

8
镀锌钢管|镀锌钢管
\GB/T12770\DN20

L=6000\Q235A\|无|无
2,665.83 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区古城北路
15、17、20、
21、22号楼、物
资局1号楼，李
悦18911131788

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌钢管
\GB/T1277
0\DN20

L=6000\Q2
35A\

9

热镀锌钢管|热镀锌钢
管

\\Φ27*2.8\Q235B\|
无|无

96 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

10

热镀锌钢管|热镀锌钢
管

\\Φ42*3.5\Q235B\|
无|无

163.55 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区鲁谷街道

36号李悦
/18515163837

北京热力
市政工程
建设有限
公司

热镀锌钢
管

\\Φ42*3.
5\Q235B\

11
镀锌钢管|镀锌钢管
\GB/T12770\DN15

L=6000\Q235A\|无|无
723.45 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区古城北路
15、17、20、
21、22号楼、物
资局1号楼，李
悦18911131788

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌钢管
\GB/T1277
0\DN15

L=6000\Q2
35A\

12
镀锌钢管|镀锌钢管
\GB/T12770\DN40

L=6000\Q235A\|无|无
593.4 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区古城北路
15、17、20、
21、22号楼、物
资局1号楼，李
悦18911131788

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌钢管
\GB/T1277
0\DN40

L=6000\Q2
35A\

13
无缝钢管|无缝钢管

\\Φ76*4\20#\|无|无
214 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂干
休所锅炉房94号

楼李悦
/18701485344

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/18701485

344

14
镀锌钢管|镀锌钢管
\GB/T12770\DN50

L=6000\Q235A\|无|无
1,758.05 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

热力市政工厂石
景山区古城北路
15、17、20、
21、22号楼、物
资局1号楼，李
悦18911131788

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌钢管
\GB/T1277
0\DN50

L=6000\Q2
35A\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）



2024-05-15


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-15T19:27:27+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




